
Tournoi : 7ème Tournoi bowling ASV

Jours:  06 juillet 2013

Lieu: Bowling du parc Château d'Oex

Organisateur responsable:  Bähler François

Responsable technique : Bezançon Olivier

Caissier: Bugnon Frédéric

Bowling ASV / F.B. / O.B. 07.07.2013



7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

Club prénom et nom Femme Homme

0 Total maximum

1 ASV Bugnon Frédéric X

2 ASV Bähler François X

3 ASV Machoud Rani X

4 ASV Bezençon Olivier X

5 ASV Bajram Serjan X

6 SSV Tavaglione Vanessa X

7 SSV Pulfer Olivia X

8 SSV Rossini Laetitia X

9 SSV Ciciaro Michel X

10 SSV Aymon Stéphanie X

11 GSCB Roos Franziska X

12 GSCB Zaugg Yvonne X

13 GSCB Varin Regina X

14 GSCB Mader Robert X

15 GSCB Lehmann Daniel X

16 GSCB Ledermann Thomas

17 GSCB Bühler Brigitte X X

18 SSG Bondini Agostino X

19 SSG Baccar Hakim X

20 SSG Estorach Fernando X

21 SSG Fesha Petros X

22 SSG Baccar Malik X

23 GSKV Schellenberg Reto X

24

Liste inscription simple
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7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

Club prénom et nom Femme Homme

0 Total maximum

1 ASV Bugnon Frédéric X

ASV Bähler François X

2 ASV Machoud Rani X

ASV Bezençon Olivier X

3 SSV Tavaglione Vanessa X

SSV Pulfer Olivia X

4 SSV Rossini Laetitia X

SSV Ciciaro Michel X

5 GSCB Roos Franziska X

GSCB Mader Robert X

6 GSCB Bühler Brigitte X

GSCB Lehmann Daniel X

7 GSCB Zaugg Yvonne X

xxxx xxxxxx

8 GSCB Varin Regina X

GSCB Ledermann Thomas X

9 ASV Bajram Serjan X

SSV Aymon Stéphanie X

10 SSG Estorach Fernando X

SSG Baccar Hakim X

11 SSG Fesha Petros X

SSG Baccar Malik X

12 SSG Bondioni Agostino X

GSKV Schellenberg Reto X

Liste inscription Double

ASV Bowling / F.B. / O.B.  07.07.2013



7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

Rang Club Prénom et Nom Sp 1 2 3 4 5 6 Hcp Total Moyenne Total double

Total maximum 6 300 300 300 300 300 300 60 1860 310,0 3720

ASV Bugnon Frédéric 6 117 121 167 178 212 148 943 157,2

ASV Bähler François 6 144 136 146 169 157 158 910 151,7 1853

ASV Machoud Rani 6 140 140 176 134 136 189 60 975 162,5

ASV Bezençon Olivier 6 148 159 186 171 144 177 985 164,2 1960

SSV Tavaglione Vanessa 6 115 133 126 88 115 103 60 740 123,3

SSV Pulfer Olivia 6 143 120 139 144 114 147 60 867 144,5 1607

SSV Rossini Laetitia 6 128 141 156 167 109 131 60 892 148,7

SSV Ciciaro Michel 6 131 105 92 89 165 139 721 120,2 1613

GSCB Roos Franziska 6 105 160 135 106 99 114 60 779 129,8

GSCB Mader Robert 6 172 155 159 179 164 185 1014 169,0 1793

GSCB Bühler Brigitte 6 146 164 196 221 164 164 60 1115 185,8

GSCB Lehmann Daniel 6 104 163 143 149 156 215 930 155,0 2045

GSCB Zaugg Yvonne 6 159 114 179 122 109 146 60 889 148,2

xxxx 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 889

GSCB Varin Regina 6 163 162 161 176 146 150 60 1018 169,7

GSCB Ledermann Thomas 6 225 192 200 148 206 181 1152 192,0 2170

ASV Bajram Serjan 6 115 126 104 94 93 107 639 106,5

SSV Aymon Stéphanie 6 89 97 99 126 124 96 60 691 115,2 1330

SSG Estorach Fernando 6 91 113 126 122 97 154 703 117,2

SSG Baccar Hakim 6 133 156 150 153 122 117 831 138,5 1534

SSG Fesha Petros 6 145 155 126 174 153 163 916 152,7

SSG Baccar Malik 6 145 108 102 109 99 153 716 119,3 1632

SSG Bondioni Agostino 6 175 155 169 157 160 196 1012 168,7

GSKV Schellenberg Reto 6 179 193 166 171 201 187 1097 182,8 2109
12
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7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

GSCB Varin Regina 2170

GSCB Ledermann Thomas 2170

SSG Bondioni Agostino 2109

GSKV Schellenberg Reto 2109

GSCB Bühler Brigitte 2045

GSCB Lehmann Daniel 2045

ASV Machoud Rani 1960

ASV Bezençon Olivier 1960

ASV Bugnon Frédéric 1853

ASV Bähler François 1853

GSCB Roos Franziska 1793

GSCB Mader Robert 1793

SSG Fesha Petros 1632

SSG Baccar Malik 1632

SSV Rossini Laetitia 1613

SSV Ciciaro Michel 1613

SSV Tavaglione Vanessa 1607

SSV Pulfer Olivia 1607

SSG Estorach Fernando 1534

SSG Baccar Hakim 1534

ASV Bajram Serjan 1330

SSV Aymon Stéphanie 1330

GSCB Zaugg Yvonne 889

xxxx 0 889
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Liste clôture rang double
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7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

Rang Club Prénom et Nom Sp 1 2 3 4 5 6 Hcp Total Moyenne

0 Total maximum 4 300 300 300 300 300 300 60 1200 300,0

1 ASV Bugnon Frédéric 4 100 147 161 142 550 137,5

2 ASV Bähler François 4 145 162 151 105 563 140,8

3 ASV Bezençon Olivier 4 155 179 126 169 629 157,3

4 ASV Bajram Serjan 4 98 86 122 99 405 101,3

5 SSV Ciciaro Michel 4 122 131 112 99 464 116,0

6 xxxx 4 0 0,0

7 GSCB Mader Robert 4 134 188 142 166 630 157,5

8 GSCB Lehmann Daniel 4 181 170 138 123 612 153,0

9 GSCB Ledermann Thomas 4 211 188 172 165 736 184,0

10 SSG Bondini Agostino 4 177 159 189 163 688 172,0

11 SSG Baccar Hakim 4 174 124 130 154 582 145,5

12 SSG Estorach Fernando 4 87 98 114 110 409 102,3

13 SSG Fesha Petros 4 156 177 146 134 613 153,3

14 SSG Baccar Malik 4 135 132 126 118 511 127,8

15 GSKV Schellenberg Reto 4 201 214 200 232 847 211,8

16 0 4 0 0,0

17 4 0 0,0

18 4 0 0,0

19 4 0 0,0

20 4 0 0,0

21 4 0 0,0

22 4 0 0,0

23 4 0 0,0

24 4 0 0,0

INDIVIDUELS Hommes

ASV bowling/ F.B. / O.B.  07.07.2013



7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

Rang Club Prénom et Nom Doubles Individuels Total Moyenne

0 maximum 1800 1800 3600 300

1 ASV Bugnon Frédéric 943 550 1493 124

2 ASV Bähler François 910 563 1473 123

3 ASV Bezençon Olivier 985 629 1614 135

4 ASV Bajram Serjan 639 405 1044 87

5 SSV Ciciaro Michel 721 464 1185 99

6 xxxx 0 0 0 0 0

7 GSCB Mader Robert 1014 630 1644 137

8 GSCB Lehmann Daniel 930 612 1542 129

9 GSCB Ledermann Thomas 1152 736 1888 157

10 SSG Bondini Agostino 1012 688 1700 142

11 SSG Baccar Hakim 831 582 1413 118

12 SSG Estorach Fernando 703 409 1112 93

13 SSG Fesha Petros 916 613 1529 127

14 SSG Baccar Malik 716 511 1227 102

15 GSKV Schellenberg Reto 1097 847 1944 162

16 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0

TOTAL DUO + SIMPLE hommes

ASV Bowling / F.B./ O.B. 07.07.2013



Rang Club Prénom et Nom Total Moyenne

0 maximum 3600 300

1 GSKV Schellenberg Reto 1944 162

2 GSCB Ledermann Thomas 1888 157

3 SSG Bondini Agostino 1700 142

4 GSCB Mader Robert 1644 137

5 ASV Bezençon Olivier 1614 135

6 GSCB Lehmann Daniel 1542 129

7 SSG Fesha Petros 1529 127

8 ASV Bugnon Frédéric 1493 124

9 ASV Bähler François 1473 123

10 SSG Baccar Hakim 1413 118

11 SSG Baccar Malik 1227 102

12 SSV Ciciaro Michel 1185 99

13 SSG Estorach Fernando 1112 93

14 ASV Bajram Serjan 1044 87

15 xxxx 0 0 0

16 0 0 0 0

17 0 0 0 0

18 0 0 0 0

19 0 0 0 0

20 0 0 0 0

21 0 0 0 0

22 0 0 0 0

23 0 0 0 0

24 0 0 0 0

TOTAL DUO + SIMPLE hommes

7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

ASV Bowling / F.B./ O.B. 07.07.2013



Step Ladder Hommes

GSKV Schellenberg Reto 200

SSV Ciciaro Michel 128

GSKV Schellenberg Reto 196

SSG Bondini Agostino 140 3ème place

SSG Bondini Agostino 170

SSG Baccar Hakim 144 GSCB Mader Robert x

ASV Bezençon Olivier

ASV Bezençon Olivier 162

ASV Bugnon Frédéric 147

ASV Bezençon Olivier 164

GSCB Lehmann Daniel 142 1er et 2ème place

GSCB Lehmann Daniel 169

SSG Fesha Petros 144 GSKV Schellenberg Reto x

GSCB Mader Robert

GSCB Mader Robert 184

ASV Bähler François 116

GSCB Mader Robert 179

GSCB Ledermann Thomas 170

GSCB Ledermann Thomas 151

SSG Baccar Malik 72

 06 juillet 2013

7ème Tournoi bowling ASV

Bowling du parc Château d'Oex
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7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

Rang Club Prénom et Nom Sp 1 2 3 4 5 6 Hcp Total Moyenne

0 Total maximum 4 300 300 300 300 300 300 60 1240 310

1 ASV Machoud Rani 4 128 132 134 139 40 573 143

2 SSV Tavaglione Vanessa 4 139 134 143 135 40 591 148

3 SSV Pulfer Olivia 4 131 131 172 126 40 600 150

4 SSV Rossini Laetitia 4 148 123 125 134 40 570 143

5 SSV Aymon Stéphanie 4 124 102 111 108 40 485 121

6 GSCB Roos Franziska 4 154 117 164 124 40 599 150

7 GSCB Zaugg Yvonne 4 131 127 136 182 40 616 154

8 GSCB Varin Regina 4 163 162 149 203 40 717 179

9 GSCB Bühler Brigitte 4 172 174 132 165 40 683 171

10 4 0 0

11 4 0 0

12 4 0 0

13 4 0 0

14 4 0 0

15 4 0 0

16 4 0 0

17 4 0 0

18 4 0 0

19 4 0 0

20 4 0 0

21 4 0 0

22 4 0 0

23 4 0 0

24 4 0 0

INDIVIDUELS femmes

ASV bowling/ F.B. / O.B.  07.07.2013



7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

Rang Club Prénom et Nom Doubles Individuels Total Moyenne

0 maximum 1860 1240 3100 258

1 ASV Machoud Rani 975 573 1548 129

2 SSV Tavaglione Vanessa 740 591 1331 111

3 SSV Pulfer Olivia 867 600 1467 122

4 SSV Rossini Laetitia 892 570 1462 122

5 SSV Aymon Stéphanie 691 485 1176 98

6 GSCB Roos Franziska 779 599 1378 115

7 GSCB Zaugg Yvonne 889 616 1505 125

8 GSCB Varin Regina 1018 717 1735 145

9 GSCB Bühler Brigitte 1115 683 1798 150

10 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0

TOTAL DUO + SIMPLE femmes

ASV Bowling / F.B./ O.B. 07.07.2013



Rang Club Prénom et Nom Total Moyenne

0 maximum 3100 258

1 GSCB Bühler Brigitte 1798 150

2 GSCB Varin Regina 1735 145

3 ASV Machoud Rani 1548 129

4 GSCB Zaugg Yvonne 1505 125

5 SSV Pulfer Olivia 1467 122

6 SSV Rossini Laetitia 1462 122

7 GSCB Roos Franziska 1378 115

8 SSV Tavaglione Vanessa 1331 111

9 SSV Aymon Stéphanie 1176 98

10 0 0 0 0

11 0 0 0 0

12 0 0 0 0

13 0 0 0 0

14 0 0 0 0

15 0 0 0 0

16 0 0 0 0

17 0 0 0 0

18 0 0 0 0

19 0 0 0 0

20 0 0 0 0

21 0 0 0 0

22 0 0 0 0

23 0 0 0 0

24 0 0 0 0

TOTAL DUO + SIMPLE femmes

ASV Bowling / F.B./ O.B. 07.07.2013



Step Ladder Femmes

GSCB Bühler Brigitte 179

SSV Tavaglione Vanessa 109

GSCB Bühler Brigitte 179

GSCB Zaugg Yvonne 143

GSCB Zaugg Yvonne 178

SSV Pulfer Olivia 117

GSCB Bühler Brigitte 186

GSCB Varin Regina 139

ASV Machoud Rani 149

SSV Rossini Laetitia 153

SSV Rossini Laetitia 159

GSCB Varin Regina 191

GSCB Varin Regina 134

GSCB Roos Franziska 130

SSV Aymon Stéphanie

7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

ASV Bowling / F.B./ O.B.  07.07.2013



7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

1 GSKV Schellenberg Reto

2 GSCB Mader Robert

3 ASV Bezençon Olivier

4 GSCB Ledermann Thomas

5 GSCB Lehmann Daniel

6 SSG Bondini Agostino

7 ASV Bugnon Frédéric

8 SSG Fesha Petros

9 SSG Baccar Hakim

10 SSV Ciciaro Michel

11 ASV Bähler François

12 SSG Baccar Malik

13 SSG Estorach Fernando

14 ASV Bajram Serjan
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Liste clôture rang individuel hommes
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7ème Tournoi bowling ASV

 06 juillet 2013

Bowling du parc Château d'Oex

1 GSCB Bühler Brigitte

2 GSCB Varin Regina

3 SSV Rossini Laetitia

4 GSCB Zaugg Yvonne

5 ASV Machoud Rani

6 GSCB Roos Franziska

7 SSV Pulfer Olivia

8 SSV Tavaglione Vanessa

9 SSV Aymon Stéphanie
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Liste clôture rang individuel femmes

ASV Bowling / F.B. / O .B. 07.07.2013


